
鄂州市临空经济区星级酒店北侧地块景观建设工程勘察及测绘服务评标结果公

示

（招标编号：HBT-15223059-234097）

       
公示结束时间：2023年 10月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]鄂州市临空经济区星级酒店北侧地块景观建设工程勘察及测绘服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：武汉市勘察设计有限公司，其他类型投标报价：《工程勘察设计

收费管理规定》等标准收费的 50%，质量：合格。勘察成果须满足设计、施工的需要，并对

勘察成果负责。，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：武汉地质工程勘察院有限公司，其他类型投标报价：《工程勘察

设计收费管理规定》等标准收费的 52%，质量：合格。勘察成果须满足设计、施工的需要，

并对勘察成果负责。同时满足第五章“招标要求”中关于质量要求的详细说明，工期/交货

期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：湖北地矿建设勘察有限公司，其他类型投标报价：《工程勘察设

计收费管理规定》等标准收费的 49%，质量：合格。勘察成果须满足设计、施工的需要，并

对勘察成果负责。，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(武汉市勘察设计有限公司)的项目负责人：周淼注册土木工程师（岩土）

AY224201642;

      中标候选人(武汉地质工程勘察院有限公司)的项目负责人：李爱军注册土木工程师

（岩土）AY154200926;

      中标候选人(湖北地矿建设勘察有限公司)的项目负责人：肖道平注册土木工程师（岩

土）AY064400360;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(武汉市勘察设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格要求;

      中标候选人(武汉地质工程勘察院有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格要

求;



      中标候选人(湖北地矿建设勘察有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(武汉市勘察设计有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(武汉地质工程勘察院有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(湖北地矿建设勘察有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

对公示结果有异议者请在公示期内与湖北省招标股份有限公司联系。

三、其他

    湖北省招标股份有限公司受鄂州临空集团有限公司的委托，组织了“鄂州市临空经济区

星级酒店北侧地块景观建设工程勘察及测绘服务”的公开招标活动。评审工作已于 2023年 10

月 7日结束，经评标委员会评审，招标人确认，评标结果公示如下：

一、项目基本情况：

1、项目名称：鄂州市临空经济区星级酒店北侧地块景观建设工程勘察及测绘服务

2、项目编号：HBT-15223059-234097

二、招标项目简要说明：

鄂州市临空经济区星级酒店北侧地块景观建设工程勘察及测绘服务

三、招标公告媒体及日期：

本项目于 2023年 9月 13日在中国招标投标公共服务平台、湖北省招标股份有限公司网站上

发布了招标公告。

四、评标信息：

1、评审日期：2023年 10月 7日

2、评审地点：湖北省招标股份有限公司 8号开评标室

五、成交候选人信息：

第一中标候选人： 武汉市勘察设计有限公司

投标报价：《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号文件）、国测财字[2002]3

号、国家测绘局《测绘产品价格》、财政部、国家测绘局财建[2009]17号、《测绘生产成本

费用定额》标准收费的 50%

履约期限：20日历天

第二中标候选人：武汉地质工程勘察院有限公司

投标报价：《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号文件）、国测财字[2002]3



号、国家测绘局《测绘产品价格》、财政部、国家测绘局财建[2009]17号、《测绘生产成本

费用定额》标准收费的 52%

履约期限：20日历天

第三中标候选人：湖北地矿建设勘察有限公司

投标报价：《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号文件）、国测财字[2002]3

号、国家测绘局《测绘产品价格》、财政部、国家测绘局财建[2009]17号、《测绘生产成本

费用定额》标准收费的 49%

履约期限：20日历天

六、公示结束时间：2023年 10月 10日。

对公示结果有异议者请在公示期内与湖北省招标股份有限公司联系。

七、联系事项 

招标人：鄂州临空集团有限公司

联系人：吴思齐

联系电话：027-60670109

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

电 话：027-87273536

联系人：洪敏强、汪华坡、刘毓畅、程毅

湖北省招标股份有限公司

2023年 10月 7日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为上级主管部门。

五、联系方式

   招 标 人：鄂州临空集团有限公司                         

   地    址：湖北省鄂州市临空经济区鄂州市临空产业孵化基地招商展示中心                                                 

   联 系 人：吴思齐                             

   电    话：027-60670109                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 洪敏强、汪华坡、刘毓畅、程毅

   电    话： 027-87273536

   电子邮件： 1402961736@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T18:47:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T18:47:47+0800
	BJ
	ePolicy




